АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3о, о4. J-оJГ хе /?;у
Нормати внO.правOвOй акт

о Bllecetlи и измеrlен иli в постановлешия адм и н истра ции муници пального
образоваIr ия горол Новомосковск

В соответствии с решением Собрания депутатов IvIуниципаJIьного
образования город FIoBoMocKoBcK от З ] .07 ,2024 J,,l'l l6-3 <<Об официальном сайте
муниципального образования город Новомосковск)), FIa основании статЬй 7, 9,
45, 45.1 Устава муIIиI{ипальFIого образоваttия город Новомосковск,
администрация муниципального образов ания ПОСТАНОВЛlIЕТ:

l. Внести следующие изменеtIия В постановление администрации
муниципального образования гороД HoBoMocKoBcI( оТ l 3.0l ,2о17 ЛЬ5 l ((об
утверждении типовой документации на проведение аукциона на право на
заключение договора на размеLцение нестационарного торгового объекта на
территории муниципального образовагlия город Новомосковск)) (далее
Постановле,ние):

1 ,l по всему тексту приложеFIия к Ilостановлению исключить слова
<http ://www. nmosl<. tu>.

2. Внести следуlощее изменение в постановление администрации
муниципаJIьного образования город Новомосковск от l3.0l .2017 J\"952 (о
порядке заклiочения договора на размещение нестационарного торгового
объекта на территории муниLIипальIIого образования город Новомосковск))
(далее - Постановление):

2.1 В подпункте 2.2,16 пункта 2.2 приложения к Постановлению
исключить слова <http ://www. пtпоsl<.ru>.

З. Управлению информатизаLIии и N,{ассовых коммуникаций в течение 5

рабочих дней со дня принятия настояLцего постаFIовления разместить его на
официальноМ сайте муниципальFIого образования город Новомосковск в
информационно-телекоммун икационt.tой сети <Ин,гернет>.

4. УпраВлениtО инdlорматизации и массовых коммуникаций, органам
территориального управлеI{ия, комитету по куJIьтуре в течение l0 календарных
дней со дня приI]ятия настоящего постагIовления разместить его в местах
официального обнародования муниципальных правовых актов муниtIипального
образования город Новомосковск.

5. Настоящее постановление может быть об>каловано в суде в порядке,
установленном законодательством Российской Федерации,

00185j_

2

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офичиального
обнародования.

Глава алминистра
NIу нIlципальllого об t} il II Р.В. Бутов

l<)
(-)

9

io д.ьос-,

\*
-о

()

h5 * оскА,t

(,
+